
ΕΘΝIΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡ-ΓΥΝΑΙΚ -OPEN CHAMPIONSHIP

V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

Κ/ξη ΕΛ ΔΙ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ
ΤΕΛΙΚΟΙ

Αγώνιαμα 401

19/05/2025 - 16:30

Final A

1 4 BILAS STERGIOS-MARIOS 2001 ΑΝΔΡ ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Σ.Φ.Π. 49.74

2 8 ENGLEZAKIS KONSTANTINOS 2001 ΑΝΔΡ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΦΑ 50.37

3 3 KATRANTZIS CHRISTOS 1992 ΑΝΔΡ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 50.44

4 5 CHRYSOMALLIS MARIOS PANA 2004 Α19-23 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ Ο ΠΟΣ 50.65

4 7 STAMOU KONSTANTINOS EMMA 2003 Α19-23 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 50.65

6 1 TSAKTSIRAS ORESTIS 2004 Α19-23 Π.Α.Ο.Κ. 50.67

7 6 PALEOCRASSAS STAMATIS 2004 Α19-23 QUEENSU 50.84

8 2 BOLANOS PANAGIOTIS 2000 ΑΝΔΡ ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Σ.Φ.Π. 50.89

    Επισημο: 19/05/2025 ώρες 16:35

Final B

1 7 VOULAS IOANNIS FILIPPOS 2008 ΕΦΗΒ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 51.20

2 3 APOSTOLIDIS THEODOROS 2007 ΕΦΗΒ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 51.26

3 6 APOSTOLAKOS KONSTANTINOS 2003 Α19-23 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 51.64

4 2 TOPCHANALIS MICHAIL 2005 Α19-23 Π.Α.Ο.Κ. 51.92

5 5 AVAGIANOS IOANNIS 2005 Α19-23 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Σ.Φ.Π. 52.07

6 4 SPATHARAKIS NIKOLAOS 2007 ΕΦΗΒ Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 52.10

7 1 DRAZINOS DIMITRIOS 2004 Α19-23 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ 52.13

8 8 GKOUNTOUMIS LAMPROS 2001 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 52.38

    Επισημο: 19/05/2025 ώρες 16:31

Final C

1 6 LEVY NIEN 2004 Α19-23 QUEENSU 52.12

2 4 SERNESLIDIS THEODOROS AN 2006 Α19-23 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 52.16

3 5 DRAKOPOULOS STAMATIOS 2006 Α19-23 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 52.81

4 3 ROMPOLAS DIONYSIOS 2006 Α19-23 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 53.38

5 2 DIMAKIS ARISTEIDIS 2006 Α19-23 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 54.00

6 7 MILIONIS VASILEIOS IASON 2005 Α19-23 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 54.27

7 1 DIMITROKALLIS NIKOLAOS 2006 Α19-23 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 54.45

8 8 DANIIL EYANGELOS 2004 Α19-23 Π.Α.Ο.Κ. 55.23

    Επισημο: 19/05/2025 ώρες 16:29

                                             ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ, to Αγώνισμα 401

 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΟΣ Page 1



ΕΘΝIΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡ-ΓΥΝΑΙΚ -OPEN CHAMPIONSHIP

V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

Κ/ξη ΕΛ ΔΙ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΤΕΛΙΚΟΙ

Αγώνιαμα 402

19/05/2025

Final A

1 2 ANTONIOU KALIA 2000 ΓΥΝ. Π.Α.Ο.Κ. 54.66

2 3 MERIZAJ NIKOL 1998 ΓΥΝ. ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 56.21

3 5 VLACHOU ANNA-AYGOUSTA 2005 Γ19-23 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Σ.Φ.Π. 56.36

4 6 PAYLOPOULOU GEORGIA 2000 ΓΥΝ. ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Σ.Φ.Π. 56.61

5 4 BILANAKOU NEFELI 2010 ΚΡ-Α ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 56.79

6 7 KALOGERI ZACHAROULA 2002 Γ19-23 Π.Α.Ο.Κ. 57.81

7 8 KONTOU KYRIAKI 2005 Γ19-23 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 57.98

8 1 AMPELIOTI PANAGOPOULOU E 2009 ΚΡ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 58.50

    Επισημο: 19/05/2025 ώρες 16:43

Final B

1 4 ZAIMI KALLIOPI 2006 Γ19-23 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 57.25

2 3 CHATZI MARIA 2002 Γ19-23 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 58.43

3 2 KALAMPALIKI SPYRIDOULA I 2007 ΝΕΑΝ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 58.54

4 5 TROCHALAKI MARIA 2002 Γ19-23 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Σ.Φ.Π. 58.75

5 1 LAZARI CHRISTINA 2004 Γ19-23 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 59.27

6 7 TOULA ELENI 2009 ΚΡ-Α ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 59.48

7 6 FERRA LORA EYGENIA 2008 ΝΕΑΝ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤ 59.58

8 8 ANDRIANOPOULOU GAVRIELLA 2009 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 59.88

    Επισημο: 19/05/2025 ώρες 16:40

Final C

1 5 PROVIDA PINELOPI KONSTAN 2006 Γ19-23 ΟΜΙΛ.ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΩΝ ΑΛΙΕΩΝ & ΝΑΥΤΙ 59.35

2 4 TACHMATZIDOU FOTEINI 2004 Γ19-23 ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΚΑΙ ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 59.68

3 6 DEXL EMMA 2005 Γ19-23 AT GRAZ 1'00.13

4 3 DANTOU SOTIRIA 2003 Γ19-23 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΛ 1'00.62

5 2 CHRISTOFAKAKI KALLIOPI 2004 Γ19-23 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Σ.Φ.Π. 1'01.00

6 7 KARAGIANNI DOROTHEA 2006 Γ19-23 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΓΥΡ 1'01.55

7 8 TSAMI MARIA 2005 Γ19-23 Χ.Α.Ν. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1'02.65

8 1 ANESTOU CHRISTINA 2005 Γ19-23 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 1'02.75

    Επισημο: 19/05/2025 ώρες 16:37

                                             ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ, to Αγώνισμα 402
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ΕΘΝIΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡ-ΓΥΝΑΙΚ -OPEN CHAMPIONSHIP

V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

Κ/ξη ΕΛ ΔΙ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγώνιαμα 0

Σειρά  1 απο 4

1 3 DIMITRIADIS CHARALAMPOS 2009 ΠΑΙΔ ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΝΔΡΟΥ 2'13.52

2 5 STATHOPOULOS PANAGIOTIS 2009 ΠΑΙΔ ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 2'14.58

3 4 NERANTZIS VYRONAS 2008 ΕΦΗΒ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 2'14.91

4 6 THEODORAKOPOULOS PANAGIO 2006 Α19-23 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 2'18.82

5 2 PAPANIKOLAOU THEODOROS 2006 Α19-23 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ  ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ 2'20.89

6 1 FERENTINOS EYANGELOS 2005 Α19-23 ΝΕΟΣ ΓΥΜΝ ΣΥΛΛ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ ΗΡΑΚΛ 2'22.09

7 7 VAKKAS PANAGIOTIS 2006 Α19-23 Π.Ε.Κ.Ε. ΒΡΟΝΤΑΔΟΥ 2'31.80

    Επισημο: 19/05/2025 ώρες  9:55

Σειρά  2 απο 4

1 4 STARAKIS ELEYTHERIOS 2005 Α19-23 ΟΛΥΜΠΙΑΣ 73 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 2'08.16

2 3 PARIANOS DIMITRIOS 2000 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 2'09.13

3 6 SIVRIS ELEYTHERIOS 2008 ΕΦΗΒ ΓΑΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΝΙΚΑΙΑΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 2'11.08

4 7 PECHLIVANIDIS THEOCHARIS 2010 ΠΑΙΔ ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΝΔΡΟΥ 2'11.22

5 8 MADEMLIS CHRISTOS 2009 ΠΑΙΔ Α.Σ ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 2'11.46

6 1 ALEXAKIS EMMANOUIL 2008 ΕΦΗΒ ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Σ.Φ.Π. 2'11.47

7 2 TZVILEVSKI OSKAR 2011 ΠΠ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΓΥΡ 2'14.01

8 5 MARKATOS NIKITAS 2002 Α19-23 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 2'16.37

    Επισημο: 19/05/2025 ώρες 16:47

Σειρά  3 απο 4

1 4 ATHANASOULAKIS ANASTASIO 2003 Α19-23 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 2'07.20

2 3 POLYZOUDIS KONSTANTINOS 2006 Α19-23 ΝΕΟΣ ΓΥΜΝ ΣΥΛΛ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ ΗΡΑΚΛ 2'07.25

3 5 KONTOVAS IOANNIS 2003 Α19-23 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 2'07.94

4 7 ARVANITIS EYANGELOS 2002 Α19-23 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 2'09.07

5 6 TSELIPGIOTIS IOANNIS NIK 2008 ΕΦΗΒ ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΝΔΡΟΥ 2'09.25

6 1 ALEXAKIS GEORGIOS 2005 Α19-23 Π.Α.Ο.Κ. 2'09.60

7 8 ANAGNOSTOU SOTIRIOS 2009 ΠΑΙΔ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 2'12.10

8 2 EMMANOUILIDIS FOTIOS 2006 Α19-23 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 2'21.62

    Επισημο: 19/05/2025 ώρες 16:51

Σειρά  4 απο 4

1 4 SISKOS APOSTOLOS 2005 Α19-23 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 1'58.20

2 3 ROUTOULAS IASON 2007 ΕΦΗΒ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ 2'00.87

3 5 DIMITRIADIS STEFANOS 1989 ΑΝΔΡ Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 2'01.05

4 2 ZACHARIAS SPYRIDON 2006 Α19-23 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Σ.Φ.Π. 2'03.62

5 6 KALANDROS GEORGIOS 2009 ΠΑΙΔ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 2'03.70

6 1 KALOUDIS GEORGIOS 2003 Α19-23 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Σ.Φ.Π. 2'04.64

7 7 ZACHARIADIS KONSTANTINOS 2004 Α19-23 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Σ.Φ.Π. 2'05.26

8 8 VLACHAKIS MARIOS 2010 ΠΑΙΔ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤ 2'05.91

    Επισημο: 19/05/2025 ώρες 16:56

                                             ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ, to
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ΕΘΝIΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡ-ΓΥΝΑΙΚ -OPEN CHAMPIONSHIP

V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

Κ/ξη ΕΛ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΣΕΙΡΑ ΔΙΑΔ KAT ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγώνιαμα 0

1 SISKOS APOSTOLOS 2005 Α19-23 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 4 4 1. 1'58.20

2 ROUTOULAS IASON 2007 ΕΦΗΒ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ 4 3 2. 2'00.87

3 DIMITRIADIS STEFANOS 1989 ΑΝΔΡ Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 4 5 3. 2'01.05

4 ZACHARIAS SPYRIDON 2006 Α19-23 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Σ.Φ.Π. 4 2 4. 2'03.62

5 KALANDROS GEORGIOS 2009 ΠΑΙΔ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 4 6 5. 2'03.70

6 KALOUDIS GEORGIOS 2003 Α19-23 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Σ.Φ.Π. 4 1 6. 2'04.64

7 ZACHARIADIS KONSTANTINOS 2004 Α19-23 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Σ.Φ.Π. 4 7 7. 2'05.26

8 VLACHAKIS MARIOS 2010 ΠΑΙΔ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ 4 8 8. 2'05.91

9 ATHANASOULAKIS ANASTASIO 2003 Α19-23 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 3 4 1. 2'07.20

10 POLYZOUDIS KONSTANTINOS 2006 Α19-23 ΝΕΟΣ ΓΥΜΝ ΣΥΛΛ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ ΗΡ 3 3 2. 2'07.25

11 KONTOVAS IOANNIS 2003 Α19-23 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 3 5 3. 2'07.94

12 STARAKIS ELEYTHERIOS 2005 Α19-23 ΟΛΥΜΠΙΑΣ 73 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 2 4 1. 2'08.16

13 ARVANITIS EYANGELOS 2002 Α19-23 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 3 7 4. 2'09.07

14 PARIANOS DIMITRIOS 2000 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔ 2 3 2. 2'09.13

15 TSELIPGIOTIS IOANNIS NIK 2008 ΕΦΗΒ ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΝΔΡ 3 6 5. 2'09.25

16 ALEXAKIS GEORGIOS 2005 Α19-23 Π.Α.Ο.Κ. 3 1 6. 2'09.60

17 SIVRIS ELEYTHERIOS 2008 ΕΦΗΒ ΓΑΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΝΙΚΑΙΑΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝ 2 6 3. 2'11.08

18 PECHLIVANIDIS THEOCHARIS 2010 ΠΑΙΔ ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΝΔΡ 2 7 4. 2'11.22

19 MADEMLIS CHRISTOS 2009 ΠΑΙΔ Α.Σ ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 2 8 5. 2'11.46

20 ALEXAKIS EMMANOUIL 2008 ΕΦΗΒ ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Σ.Φ.Π. 2 1 6. 2'11.47

21 ANAGNOSTOU SOTIRIOS 2009 ΠΑΙΔ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 3 8 7. 2'12.10

22 DIMITRIADIS CHARALAMPOS 2009 ΠΑΙΔ ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΝΔΡ 1 3 1. 2'13.52

23 TZVILEVSKI OSKAR 2011 ΠΠ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡ 2 2 7. 2'14.01

24 STATHOPOULOS PANAGIOTIS 2009 ΠΑΙΔ ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 1 5 2. 2'14.58

25 NERANTZIS VYRONAS 2008 ΕΦΗΒ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1 4 3. 2'14.91

26 MARKATOS NIKITAS 2002 Α19-23 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 2 5 8. 2'16.37

27 THEODORAKOPOULOS PANAGIO 2006 Α19-23 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 1 6 4. 2'18.82

28 PAPANIKOLAOU THEODOROS 2006 Α19-23 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ  ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ 1 2 5. 2'20.89

29 EMMANOUILIDIS FOTIOS 2006 Α19-23 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 3 2 8. 2'21.62

30 FERENTINOS EYANGELOS 2005 Α19-23 ΝΕΟΣ ΓΥΜΝ ΣΥΛΛ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ ΗΡ 1 1 6. 2'22.09

31 VAKKAS PANAGIOTIS 2006 Α19-23 Π.Ε.Κ.Ε. ΒΡΟΝΤΑΔΟΥ 1 7 7. 2'31.80

    Επισημο: 19/05/2025 ώρες 16:56

                                             ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ, to

 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΟΣ Page 1



ΕΘΝIΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡ-ΓΥΝΑΙΚ -OPEN CHAMPIONSHIP

V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

Κ/ξη ΕΛ ΔΙ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγώνιαμα 0

Σειρά  1 απο 4

1 3 SOTIRIOU ALEXANDRA 2005 Γ19-23 ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 2'34.31

2 5 ROUMANA ATHANASIA 2005 Γ19-23 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΓΥΡ 2'44.75

NOT RANKED

4 KARATHANASI PANAGIOTA 2005 Γ19-23 ΝΗΡΕΑΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣ ΑΚΥΡ

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΠΟΔΙΩΝ

    Επισημο: 19/05/2025 ώρες  9:58

Σειρά  2 απο 4

1 3 TYMI AIKATERINA 2011 ΠΚ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΝΑΟΥΣΑ 2'25.35

2 4 ARCHONTIDI EYANGELIA 2010 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 2'29.83

3 5 DIMERA KOSTA VALENTINA E 2008 ΝΕΑΝ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚΟΣ 2'30.94

4 6 KARAMESIOU PINELOPI 2003 Γ19-23 ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 2'33.10

5 7 DIMITROPOULOU KALLIRROI 2005 Γ19-23 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΦΑ 2'39.46

6 2 PAPADAKI MAROUSA 2005 Γ19-23 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 2'42.33

    Επισημο: 19/05/2025 ώρες 17:00

Σειρά  3 απο 4

1 5 CHATZIMICHAIL IOANNA 2009 ΚΡ-Α ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΝΔΡΟΥ 2'22.99

2 4 CHAROKOPOU EYANGELIA 2009 ΚΡ-Α ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 2'23.48

3 3 ELAIOPOULOU ANDROMACHI E 2009 ΚΡ-Α Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 2'24.87

4 6 NTASIOU MPOUGALA MARIA 2008 ΝΕΑΝ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟ 2'25.98

5 7 KARASEVITS ANASTASIA 2010 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο 2'26.24

6 1 POTTI ANASTASIA 2009 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΩΡΙΩΝΑΣ ΗΡΑΚΛ 2'28.24

7 2 ZAMPROU ANNA 2006 Γ19-23 Π.Α.Ο.Κ. 2'28.32

8 8 PERGANTI DANAI 2010 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 2'28.46

    Επισημο: 19/05/2025 ώρες 17:03

Σειρά  4 απο 4

1 4 DAMASIOTI GEORGIA 2003 Γ19-23 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 2'10.50

2 2 RAKOPOULOU ANTONIA 2008 ΝΕΑΝ ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Σ.Φ.Π. 2'18.10

3 3 MITSAKOU XANTHI 1999 ΓΥΝ. Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 2'18.12

4 6 ZAMARIA ANGELIKI 2000 ΓΥΝ. ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 2'18.15

5 5 GKIOUZEPA PETROPOULOU VA 2006 Γ19-23 Α.Σ ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 2'18.73

6 1 VASILEIOU ELEYTHERIA 2010 ΚΡ-Α ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 2'23.65

7 8 VATIKIOTI LYDIA 2010 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΑΛΑΙΜΩΝ 2'24.17

8 7 GIANNAKOPOULOU PANAGIOTA 2006 Γ19-23 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Σ.Φ.Π. 2'24.92

    Επισημο: 19/05/2025 ώρες 17:09

                                             ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ, to
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ΕΘΝIΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡ-ΓΥΝΑΙΚ -OPEN CHAMPIONSHIP

V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

Κ/ξη ΕΛ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΣΕΙΡΑ ΔΙΑΔ KAT ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγώνιαμα 0

1 DAMASIOTI GEORGIA 2003 Γ19-23 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 4 4 1. 2'10.50

2 RAKOPOULOU ANTONIA 2008 ΝΕΑΝ ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Σ.Φ.Π. 4 2 2. 2'18.10

3 MITSAKOU XANTHI 1999 ΓΥΝ. Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 4 3 3. 2'18.12

4 ZAMARIA ANGELIKI 2000 ΓΥΝ. ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔ 4 6 4. 2'18.15

5 GKIOUZEPA PETROPOULOU VA 2006 Γ19-23 Α.Σ ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 4 5 5. 2'18.73

6 CHATZIMICHAIL IOANNA 2009 ΚΡ-Α ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΝΔΡ 3 5 1. 2'22.99

7 CHAROKOPOU EYANGELIA 2009 ΚΡ-Α ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓ 3 4 2. 2'23.48

8 VASILEIOU ELEYTHERIA 2010 ΚΡ-Α ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 4 1 6. 2'23.65

9 VATIKIOTI LYDIA 2010 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΑΛΑΙΜΩΝ 4 8 7. 2'24.17

10 ELAIOPOULOU ANDROMACHI E 2009 ΚΡ-Α Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 3 3 3. 2'24.87

11 GIANNAKOPOULOU PANAGIOTA 2006 Γ19-23 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Σ.Φ.Π. 4 7 8. 2'24.92

12 TYMI AIKATERINA 2011 ΠΚ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΝΑΟΥΣΑ 2 3 1. 2'25.35

13 NTASIOU MPOUGALA MARIA 2008 ΝΕΑΝ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕ 3 6 4. 2'25.98

14 KARASEVITS ANASTASIA 2010 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗ 3 7 5. 2'26.24

15 POTTI ANASTASIA 2009 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΩΡΙΩΝΑΣ ΗΡ 3 1 6. 2'28.24

16 ZAMPROU ANNA 2006 Γ19-23 Π.Α.Ο.Κ. 3 2 7. 2'28.32

17 PERGANTI DANAI 2010 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 3 8 8. 2'28.46

18 ARCHONTIDI EYANGELIA 2010 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 2 4 2. 2'29.83

19 DIMERA KOSTA VALENTINA E 2008 ΝΕΑΝ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 2 5 3. 2'30.94

20 KARAMESIOU PINELOPI 2003 Γ19-23 ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 2 6 4. 2'33.10

21 SOTIRIOU ALEXANDRA 2005 Γ19-23 ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 1 3 1. 2'34.31

22 DIMITROPOULOU KALLIRROI 2005 Γ19-23 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛ 2 7 5. 2'39.46

23 PAPADAKI MAROUSA 2005 Γ19-23 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 2 2 6. 2'42.33

24 ROUMANA ATHANASIA 2005 Γ19-23 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡ 1 5 2. 2'44.75

NOT RANKED

KARATHANASI PANAGIOTA 2005 Γ19-23 ΝΗΡΕΑΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΡΔ 1 4 ΑΚΥΡ

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΠΟΔΙΩΝ

    Επισημο: 19/05/2025 ώρες 17:09

                                             ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ, to
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ΕΘΝIΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡ-ΓΥΝΑΙΚ -OPEN CHAMPIONSHIP

V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

Κ/ξη ΕΛ ΔΙ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγώνιαμα 0

Σειρά  1 απο 5

1 5 SKALITOPOULOS FLOURENTZO 2006 Α19-23 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ Α 2'38.73

2 4 EYSTATHIOU KONSTANTINOS 2006 Α19-23 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΓΥΡ 2'39.87

3 3 PAPADOPOULOS ANGELOS 2006 Α19-23 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 2'49.24

    Επισημο: 19/05/2025 ώρες 10:02

Σειρά  2 απο 5

1 3 PASTROMAS THEODOROS 2009 ΠΑΙΔ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 2'28.85

2 4 KOKKINOS EYANGELOS 2009 ΠΑΙΔ ΝΕΟΣ ΓΥΜΝ ΣΥΛΛ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ ΗΡΑΚΛ 2'29.04

3 7 GAVRIILIDIS KONSTANTINOS 2005 Α19-23 ΓΑΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΝΙΚΑΙΑΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 2'32.79

4 2 FLORAKIS ALEXANDROS 2003 Α19-23 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΛΚΙΔΟΣ 2'37.50

5 1 GRIVAS KONSTANTINOS 2003 Α19-23 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 2'37.59

6 6 KOZADINOS IOANNIS 2005 Α19-23 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 2'38.22

7 8 BAKOULAS ANGELOS STAMATI 2005 Α19-23 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 2'42.21

NOT RANKED

5 SARRIS GEORGIOS 2004 Α19-23 NCLIMASSOL ΔΣΥΜ

    Επισημο: 19/05/2025 ώρες 10:05

Σειρά  3 απο 5

1 3 KATSONIS GEORGIOS 2008 ΕΦΗΒ Π.Α.Ο.Κ. 2'22.77

2 7 ZALAKOSTAS APOLLON 2006 Α19-23 ΝΕΟΣ ΓΥΜΝ ΣΥΛΛ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ ΗΡΑΚΛ 2'23.21

3 4 GYMNOPOULOS KONSTANTINOS 2002 Α19-23 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 2'23.62

4 6 MERAI NTEIVINT 2009 ΠΑΙΔ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤ 2'26.25

5 2 SFAIROPOULOS SAVVAS 2006 Α19-23 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 2'28.48

6 1 EYSTATHIOU PANAGIOTIS 2008 ΕΦΗΒ Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 2'32.03

NOT RANKED

5 EMMANOUILIDIS FOTIOS 2006 Α19-23 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. ΑΚΥΡ

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

8 GKOUNELAS STEFANOS 2009 ΠΑΙΔ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΔΣΥΜ

    Επισημο: 19/05/2025 ώρες 17:13

Σειρά  4 απο 5

1 7 CHARA VASILEIOS 2008 ΕΦΗΒ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 2'18.66

2 3 RENZI ALEXANDROS 2008 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΛΚΙΔΟΣ 2'19.30

3 2 KOKKINOS ATHANASIOS 2006 Α19-23 ΝΕΟΣ ΓΥΜΝ ΣΥΛΛ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ ΗΡΑΚΛ 2'20.07

4 5 KARNOMOURAKIS NIKOLAOS 2007 ΕΦΗΒ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 2'20.10

5 1 TSAVARIS MICHAIL GEORGIO 2006 Α19-23 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Σ.Φ.Π. 2'22.41

6 8 APOSTOLAKIS CHARALAMPOS 2009 ΠΑΙΔ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 2'29.14

NOT RANKED

6 ALEXOPOULOS DIMITRIOS-MA 2004 Α19-23 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ ΑΚΥΡ

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΠΟΔΙΩΝ

4 MERETSOLIAS KONSTANTINOS 1998 ΑΝΔΡ Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ ΔΣΥΜ

    Επισημο: 19/05/2025 ώρες 17:17

Σειρά  5 απο 5

1 4 THOMOGLOU SAVVAS 2001 ΑΝΔΡ ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ 2'11.95

2 3 ZAFEIROPOULOS MARIOS THE 2006 Α19-23 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΛ 2'12.15

3 5 NTOUMAS EYANGELOS EFRAIM 2008 ΕΦΗΒ ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Σ.Φ.Π. 2'14.00

4 6 TSALIAGKOS DIMITRIOS 2004 Α19-23 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ 2'14.64

                                             ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ, to
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Κ/ξη ΕΛ ΔΙ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

5 2 GIOURTZIDIS DANIIL 2002 Α19-23 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 2'14.97

6 1 ASPOUGALIS ARKADIOS GEOR 2001 ΑΝΔΡ ΝΕΟΣ ΓΥΜΝ ΣΥΛΛ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ ΗΡΑΚΛ 2'17.90

7 7 DIAMANTIDIS ATHANASIOS-S 2002 Α19-23 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Σ.Φ.Π. 2'18.59

8 8 LANDGRAF MARTIN 2005 Α19-23 AT GRAZ 2'18.88

    Επισημο: 19/05/2025 ώρες 17:22

                                             ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ, to
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ΕΘΝIΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡ-ΓΥΝΑΙΚ -OPEN CHAMPIONSHIP

V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

Κ/ξη ΕΛ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΣΕΙΡΑ ΔΙΑΔ KAT ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγώνιαμα 0

1 THOMOGLOU SAVVAS 2001 ΑΝΔΡ ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ 5 4 1. 2'11.95

2 ZAFEIROPOULOS MARIOS THE 2006 Α19-23 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ 5 3 2. 2'12.15

3 NTOUMAS EYANGELOS EFRAIM 2008 ΕΦΗΒ ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Σ.Φ.Π. 5 5 3. 2'14.00

4 TSALIAGKOS DIMITRIOS 2004 Α19-23 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ 5 6 4. 2'14.64

5 GIOURTZIDIS DANIIL 2002 Α19-23 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔ 5 2 5. 2'14.97

6 ASPOUGALIS ARKADIOS GEOR 2001 ΑΝΔΡ ΝΕΟΣ ΓΥΜΝ ΣΥΛΛ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ ΗΡ 5 1 6. 2'17.90

7 DIAMANTIDIS ATHANASIOS-S 2002 Α19-23 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Σ.Φ.Π. 5 7 7. 2'18.59

8 CHARA VASILEIOS 2008 ΕΦΗΒ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 4 7 1. 2'18.66

9 LANDGRAF MARTIN 2005 Α19-23 AT GRAZ 5 8 8. 2'18.88

10 RENZI ALEXANDROS 2008 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΛΚΙΔΟΣ 4 3 2. 2'19.30

11 KOKKINOS ATHANASIOS 2006 Α19-23 ΝΕΟΣ ΓΥΜΝ ΣΥΛΛ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ ΗΡ 4 2 3. 2'20.07

12 KARNOMOURAKIS NIKOLAOS 2007 ΕΦΗΒ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 4 5 4. 2'20.10

13 TSAVARIS MICHAIL GEORGIO 2006 Α19-23 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Σ.Φ.Π. 4 1 5. 2'22.41

14 KATSONIS GEORGIOS 2008 ΕΦΗΒ Π.Α.Ο.Κ. 3 3 1. 2'22.77

15 ZALAKOSTAS APOLLON 2006 Α19-23 ΝΕΟΣ ΓΥΜΝ ΣΥΛΛ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ ΗΡ 3 7 2. 2'23.21

16 GYMNOPOULOS KONSTANTINOS 2002 Α19-23 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 3 4 3. 2'23.62

17 MERAI NTEIVINT 2009 ΠΑΙΔ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ 3 6 4. 2'26.25

18 SFAIROPOULOS SAVVAS 2006 Α19-23 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 3 2 5. 2'28.48

19 PASTROMAS THEODOROS 2009 ΠΑΙΔ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 2 3 1. 2'28.85

20 KOKKINOS EYANGELOS 2009 ΠΑΙΔ ΝΕΟΣ ΓΥΜΝ ΣΥΛΛ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ ΗΡ 2 4 2. 2'29.04

21 APOSTOLAKIS CHARALAMPOS 2009 ΠΑΙΔ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 4 8 6. 2'29.14

22 EYSTATHIOU PANAGIOTIS 2008 ΕΦΗΒ Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 3 1 6. 2'32.03

23 GAVRIILIDIS KONSTANTINOS 2005 Α19-23 ΓΑΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΝΙΚΑΙΑΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝ 2 7 3. 2'32.79

24 FLORAKIS ALEXANDROS 2003 Α19-23 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΛΚΙΔΟΣ 2 2 4. 2'37.50

25 GRIVAS KONSTANTINOS 2003 Α19-23 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 2 1 5. 2'37.59

26 KOZADINOS IOANNIS 2005 Α19-23 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 2 6 6. 2'38.22

27 SKALITOPOULOS FLOURENTZO 2006 Α19-23 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟ 1 5 1. 2'38.73

28 EYSTATHIOU KONSTANTINOS 2006 Α19-23 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡ 1 4 2. 2'39.87

29 BAKOULAS ANGELOS STAMATI 2005 Α19-23 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 2 8 7. 2'42.21

30 PAPADOPOULOS ANGELOS 2006 Α19-23 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1 3 3. 2'49.24

NOT RANKED

ALEXOPOULOS DIMITRIOS-MA 2004 Α19-23 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 4 6 ΑΚΥΡ

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΠΟΔΙΩΝ

EMMANOUILIDIS FOTIOS 2006 Α19-23 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 3 5 ΑΚΥΡ
ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

GKOUNELAS STEFANOS 2009 ΠΑΙΔ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 3 8 ΔΣΥΜ

MERETSOLIAS KONSTANTINOS 1998 ΑΝΔΡ Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 4 4 ΔΣΥΜ

SARRIS GEORGIOS 2004 Α19-23 NCLIMASSOL 2 5 ΔΣΥΜ

    Επισημο: 19/05/2025 ώρες 17:22
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ΕΘΝIΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡ-ΓΥΝΑΙΚ -OPEN CHAMPIONSHIP

V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

Κ/ξη ΕΛ ΔΙ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγώνιαμα 0

Σειρά  1 απο 5

1 5 DESTE SOFIA 2004 Γ19-23 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 2'43.30

2 3 SYMEONIDOU ALEXANDRA 2006 Γ19-23 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 3'12.16

3 4 PETRATOU SOFIA 2005 Γ19-23 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 3'15.50

4 6 KOUTSOKOSTA ARGYRO 2006 Γ19-23 ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΚΑΙ ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 3'17.76

    Επισημο: 19/05/2025 ώρες 10:09

Σειρά  2 απο 5

1 6 GKREK ANNA MARIA 2006 Γ19-23 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 2'46.87

2 4 NIKOLOPOULOU KONSTANTINA 2001 ΓΥΝ. ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΓΥΡ 2'47.28

3 5 SATZAKI MELITINI 2012 ΠΚ-Β ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 2'49.43

4 2 KORRE LYDIA 2006 Γ19-23 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 2'49.82

5 7 SOUSANI ATHANASIA 2002 Γ19-23 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 2'50.44

6 3 SAMOLI MARKELLA 2009 ΚΡ-Α ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 2'51.29

7 1 LARENTZAKI KATERINA 2006 Γ19-23 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ 2'58.19

8 8 KORONAIOU GEORGIA-MARIA 2006 Γ19-23 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΝΔΡΟΥ 3'09.64

    Επισημο: 19/05/2025 ώρες 10:13

Σειρά  3 απο 5

1 6 SOUVARA MARIA 2011 ΠΚ-Α ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΝΔΡΟΥ 2'41.77

2 3 ZAKAKI DIMITRA 2009 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 2'43.34

3 4 FOUNTI CHRYSOULA 2008 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΑΛΑΙΜΩΝ 2'45.02

4 5 PETROPOULOU DANAI 2009 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤ 2'46.02

5 2 PAINESI ANASTASIA 2011 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤ 2'46.79

6 7 KOLETSOU MELINA 2010 ΚΡ-Α ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 2'47.11

7 1 CHARITOU GEORGIA 2003 Γ19-23 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο 2'52.23

8 8 ISALLARI POLYXENI 2010 ΚΡ-Α ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 2'55.85

    Επισημο: 19/05/2025 ώρες 17:27

Σειρά  4 απο 5

1 6 GAITANIDI MARIA 2009 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤ 2'40.27

2 1 FYROGENI ANNA 2010 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 2'41.92

3 5 ARGYROPOULOU ANGELIKI MA 2001 ΓΥΝ. ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Σ.Φ.Π. 2'42.14

4 2 SOTIRIOU GEORGIA LYDIA 2008 ΝΕΑΝ ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 2'42.44

5 3 MAZARAKI EYTHYMIA 2006 Γ19-23 Π.Α.Ο.Κ. 2'42.88

6 7 CHARA AGAPI 2005 Γ19-23 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΓΥΡ 2'44.89

7 8 KEFALOGIANNI ISAVELLA AN 2010 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 2'45.00

8 4 CHARITOU FOTEINI 2005 Γ19-23 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 2'47.00

    Επισημο: 19/05/2025 ώρες 17:31

Σειρά  5 απο 5

1 4 KONTOGEORGOU ELENI 2000 ΓΥΝ. ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Σ.Φ.Π. 2'29.20

2 5 ANGELAKI CHARA 2004 Γ19-23 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 2'31.84

3 6 GKOVARI KONSTANTINA ANDR 2007 ΝΕΑΝ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 2'31.86

4 3 DOXIADI ALEXANDRA 2009 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 2'32.32

5 2 ZARMPOUTI ARETI 2008 ΝΕΑΝ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤ 2'37.23

6 1 CHASIAKOU ELENI 2006 Γ19-23 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Σ.Φ.Π. 2'38.87

7 7 SALAKIDOU ILIOSTALAKTI 2008 ΝΕΑΝ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 2'39.69

8 8 KARASAVVIDOU AIKATERINI 2008 ΝΕΑΝ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 2'43.00

    Επισημο: 19/05/2025 ώρες 17:36
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ΕΘΝIΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡ-ΓΥΝΑΙΚ -OPEN CHAMPIONSHIP

V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

Κ/ξη ΕΛ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΣΕΙΡΑ ΔΙΑΔ KAT ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγώνιαμα 0

1 KONTOGEORGOU ELENI 2000 ΓΥΝ. ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Σ.Φ.Π. 5 4 1. 2'29.20

2 ANGELAKI CHARA 2004 Γ19-23 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 5 5 2. 2'31.84

3 GKOVARI KONSTANTINA ANDR 2007 ΝΕΑΝ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 5 6 3. 2'31.86

4 DOXIADI ALEXANDRA 2009 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 5 3 4. 2'32.32

5 ZARMPOUTI ARETI 2008 ΝΕΑΝ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ 5 2 5. 2'37.23

6 CHASIAKOU ELENI 2006 Γ19-23 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Σ.Φ.Π. 5 1 6. 2'38.87

7 SALAKIDOU ILIOSTALAKTI 2008 ΝΕΑΝ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 5 7 7. 2'39.69

8 GAITANIDI MARIA 2009 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ 4 6 1. 2'40.27

9 SOUVARA MARIA 2011 ΠΚ-Α ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΝΔΡ 3 6 1. 2'41.77

10 FYROGENI ANNA 2010 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 4 1 2. 2'41.92

11 ARGYROPOULOU ANGELIKI MA 2001 ΓΥΝ. ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Σ.Φ.Π. 4 5 3. 2'42.14

12 SOTIRIOU GEORGIA LYDIA 2008 ΝΕΑΝ ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 4 2 4. 2'42.44

13 MAZARAKI EYTHYMIA 2006 Γ19-23 Π.Α.Ο.Κ. 4 3 5. 2'42.88

14 KARASAVVIDOU AIKATERINI 2008 ΝΕΑΝ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 5 8 8. 2'43.00

15 DESTE SOFIA 2004 Γ19-23 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 1 5 1. 2'43.30

16 ZAKAKI DIMITRA 2009 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 3 3 2. 2'43.34

17 CHARA AGAPI 2005 Γ19-23 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡ 4 7 6. 2'44.89

18 KEFALOGIANNI ISAVELLA AN 2010 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 4 8 7. 2'45.00

19 FOUNTI CHRYSOULA 2008 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΑΛΑΙΜΩΝ 3 4 3. 2'45.02

20 PETROPOULOU DANAI 2009 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ 3 5 4. 2'46.02

21 PAINESI ANASTASIA 2011 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ 3 2 5. 2'46.79

22 GKREK ANNA MARIA 2006 Γ19-23 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 2 6 1. 2'46.87

23 CHARITOU FOTEINI 2005 Γ19-23 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 4 4 8. 2'47.00

24 KOLETSOU MELINA 2010 ΚΡ-Α ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 3 7 6. 2'47.11

25 NIKOLOPOULOU KONSTANTINA 2001 ΓΥΝ. ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡ 2 4 2. 2'47.28

26 SATZAKI MELITINI 2012 ΠΚ-Β ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 2 5 3. 2'49.43

27 KORRE LYDIA 2006 Γ19-23 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 2 2 4. 2'49.82

28 SOUSANI ATHANASIA 2002 Γ19-23 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 2 7 5. 2'50.44

29 SAMOLI MARKELLA 2009 ΚΡ-Α ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓ 2 3 6. 2'51.29

30 CHARITOU GEORGIA 2003 Γ19-23 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗ 3 1 7. 2'52.23

31 ISALLARI POLYXENI 2010 ΚΡ-Α ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 3 8 8. 2'55.85

32 LARENTZAKI KATERINA 2006 Γ19-23 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ 2 1 7. 2'58.19

33 KORONAIOU GEORGIA-MARIA 2006 Γ19-23 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΝΔΡ 2 8 8. 3'09.64

34 SYMEONIDOU ALEXANDRA 2006 Γ19-23 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1 3 2. 3'12.16

35 PETRATOU SOFIA 2005 Γ19-23 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 1 4 3. 3'15.50

36 KOUTSOKOSTA ARGYRO 2006 Γ19-23 ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΚΑΙ ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤ 1 6 4. 3'17.76

    Επισημο: 19/05/2025 ώρες 17:36

                                             ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ, to

 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΟΣ Page 1



ΕΘΝIΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡ-ΓΥΝΑΙΚ -OPEN CHAMPIONSHIP

V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

Κ/ξη ΕΛ ΔΙ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ
ΤΕΛΙΚΟΙ

Αγώνιαμα 407

19/05/2025

Final A

1 4 CHRISTOU APOSTOLOS 1996 ΑΝΔΡ ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Σ.Φ.Π. 24.92

2 5 SPANOUDAKIS GEORGIOS 1994 ΑΝΔΡ Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 25.37

3 3 MAKRYGIANNIS EYANGELOS 2000 ΑΝΔΡ Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 25.54

4 6 PAPATHEODOROU NIKOLAOS 2009 ΠΑΙΔ ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 25.96

5 1 GKELIS DIMITRIOS 2004 Α19-23 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Σ.Φ.Π. 26.15

6 2 ANDREOPOULOS THEODOROS 2002 Α19-23 Π.Α.Ο.Κ. 26.16

7 8 ANDRIADAKIS FILIPPOS 2003 Α19-23 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Σ.Φ.Π. 26.72

8 7 MOYNTANTONAKIS EMMANOYIL 2006 Α19-23 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 26.79

    Επισημο: 19/05/2025 ώρες 17:43

Final B

1 6 ZIAMPRAS ARION 2004 Α19-23 AT GRAZ 26.76

2 4 KALKANIS ACHILLEAS 2004 Α19-23 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 26.89

3 3 KOLLILEKAS ANGELOS 2007 ΕΦΗΒ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 26.90

4 5 KONTIS GEORGIOS 2006 Α19-23 Α.Σ ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 26.96

5 1 FRITZ CADEN 2003 Α19-23 QUEENSU 26.98

6 2 IOANNOU EFRAIM PANAGIOTI 2005 Α19-23 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 27.03

7 7 FYKATAS GEORGIOS 2004 Α19-23 Π.Α.Ο.Κ. 27.25

8 8 PAPAEYANGELOU FAIDON 2002 Α19-23 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 27.33

    Επισημο: 19/05/2025 ώρες 17:40

Final C

1 4 TRAGAKIS IOANNIS 2006 Α19-23 ΓΑΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΝΙΚΑΙΑΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 27.12

2 2 SARANTIDIS GEORGIOS 2002 Α19-23 ΥΔΡΙΑ 27.44

3 6 KARKALIANIDIS VYRON 2005 Α19-23 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΑΛΑΣΣΙΩΝ ΑΘΛΗΜ 27.52

4 1 POLYDOROPOULOS GEORGIOS 2006 Α19-23 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 27.78

5 5 GIARIKIS ARIS 2006 Α19-23 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 27.87

6 8 SAIRIS RAFAIL 2006 Α19-23 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 27.98

7 7 DIMAKIS ARISTEIDIS 2006 Α19-23 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 28.04

8 3 PETRAKIS NIKOLAOS 2005 Α19-23 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 29.64

    Επισημο: 19/05/2025 ώρες 17:38

                                             ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ, to Αγώνισμα 407
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ΕΘΝIΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡ-ΓΥΝΑΙΚ -OPEN CHAMPIONSHIP

V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

Κ/ξη ΕΛ ΔΙ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΤΕΛΙΚΟΙ

Αγώνιαμα 408

19/05/2025

Final A

1 4 DRAKOU THEODORA 1992 ΓΥΝ. ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 28.37

2 5 PYRILI DESPOINA 2008 ΝΕΑΝ ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Σ.Φ.Π. 29.15

3 2 ANTONIOU KALIA 2000 ΓΥΝ. Π.Α.Ο.Κ. 29.46

4 3 CHAROKOPOU GARYFALLIA 2009 ΚΡ-Α ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 29.49

5 6 PAPADOPOULOU EYANGELIA 2006 Γ19-23 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 29.57

6 1 KARGA MARIA RAFAELA 2004 Γ19-23 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ 30.09

7 7 ANTONIADOU ELENI 2006 Γ19-23 Π.Α.Ο.Κ. 30.21

8 8 KORAKI ANNA 2005 Γ19-23 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 30.56

    Επισημο: 19/05/2025 ώρες 17:50

Final B

1 3 KARATZOGLOU DIMITRA 2006 Γ19-23 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 30.15

2 4 BIRBA ANASTASIA 2005 Γ19-23 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 30.43

3 6 PAZAITI IOANNA 2008 ΝΕΑΝ ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Σ.Φ.Π. 30.50

4 2 KANELLOPOULOU THEODORA 2006 Γ19-23 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 30.63

5 7 RAGKOUSI THEOFANIA 2006 Γ19-23 ΟΛΥΜΠΙΑΣ 73 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 30.84

6 5 THODI AFRODITI 1997 ΓΥΝ. ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο 30.95

7 1 GKELI ADAMANTIA ELENI 2006 Γ19-23 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Σ.Φ.Π. 31.28

8 8 PAPANIKOLAOU FREIDERIKI 2009 ΚΡ-Α ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ 31.61

    Επισημο: 19/05/2025 ώρες 17:47

Final C

1 5 CHATZI MARIA 2002 Γ19-23 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 31.57

2 4 DANTOU SOTIRIA 2003 Γ19-23 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΛ 31.58

3 3 IORDANIDOU EYANTHIA 2006 Γ19-23 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Σ.Φ.Π. 31.84

4 6 KONTOZANI ELENI GENOVEFA 2003 Γ19-23 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 32.54

5 1 PAPADIA ELENI 2002 Γ19-23 Α.Σ ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 32.83

6 2 DEXL EMMA 2005 Γ19-23 AT GRAZ 32.94

7 7 PROVIDA PINELOPI KONSTAN 2006 Γ19-23 ΟΜΙΛ.ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΩΝ ΑΛΙΕΩΝ & ΝΑΥΤΙ 33.35

8 8 KANANI EYFROSYNI MARIA 2006 Γ19-23 Α.Σ ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 34.17

    Επισημο: 19/05/2025 ώρες 17:45

                                             ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ, to Αγώνισμα 408
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ΕΘΝIΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡ-ΓΥΝΑΙΚ -OPEN CHAMPIONSHIP

V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

Κ/ξη ΔΙ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

4x100m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - MIXED

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγώνιαμα 409

19/05/2025

Σειρά  1 απο 2

1 2 PANATHINAIK MIX ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 3'56.60

PAPADOPOULOU EYANGELIA 2006 Γ19-23
GKIKOPOULOS SPYRIDON 2002 Α19-23
NTOUNTOUNAKI ANNA 1995 ΓΥΝ.
APOSTOLAKOS KONSTANTINOS 2003 Α19-23

2 4 AOPFALIROU MIX Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 3'57.75

MAKRYGIANNIS EYANGELOS 2000 ΑΝΔΡ

DRASIDOU MARIA THALEIA 1995 ΓΥΝ.
STAMOU KONSTANTINOS EMMA 2003 Α19-23
MITSAKOU CHRYSOULA 2003 Γ19-23

3 5 NOALEXANDR MIX ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 4'01.40

VARSAMIDIS ALEXIOS 2008 ΕΦΗΒ

GIOURTZIDIS DANIIL 2002 Α19-23
ZAMARIA ANGELIKI 2000 ΓΥΝ.
MERIZAJ NIKOL 1998 ΓΥΝ.

4 7 PAOK MIX Π.Α.Ο.Κ. 4'03.47

ANTONIADOU ELENI 2006 Γ19-23
KATSONIS GEORGIOS 2008 ΕΦΗΒ

TSAKTSIRAS ORESTIS 2004 Α19-23
FARDELLA MARIANNA 2007 ΝΕΑΝ

5 6 ANOARGYROU MIX ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΓΥΡ 4'15.95

PEKOS GEORGIOS 2006 Α19-23
NIKOLOPOULOU KONSTANTINA 2001 ΓΥΝ.
TZVILEVSKI OSKAR 2011 ΠΠ-Α
KARAGIANNI DOROTHEA 2006 Γ19-23

    Επισημο: 19/05/2025 ώρες 18:08

Σειρά  2 απο 2

1 6 OLYMPIAKOS MIX ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Σ.Φ.Π. 3'53.52

CHRISTOU APOSTOLOS 1996 ΑΝΔΡ

KONTOGEORGOU ELENI 2000 ΓΥΝ.
ZACHARIAS SPYRIDON 2006 Α19-23
VLACHOU ANNA-AYGOUSTA 2005 Γ19-23

2 5 SK ROI MIX ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ 4'06.11

PAPANIKOLAOU FREIDERIKI 2009 ΚΡ-Α
TSALIAGKOS DIMITRIOS 2004 Α19-23
ROUTOULAS IASON 2007 ΕΦΗΒ

VENETSANOU NEFELI 2009 ΚΡ-Α
3 3 AA ASTERIA MIX ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 4'10.29

PAPAEYANGELOU FAIDON 2002 Α19-23
KARASAVVIDOU AIKATERINI 2008 ΝΕΑΝ

SISKOS APOSTOLOS 2005 Α19-23
PRITZAKI DIMITRA 2009 ΚΡ-Α

4 1 KOP ILISION MIX ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΛ 4'12.79

DANTOU SOTIRIA 2003 Γ19-23
ZAFEIROPOULOS MARIOS THE 2006 Α19-23
GALATIANOS ANDREAS 2008 ΕΦΗΒ

TSOTSONI FOTEINI 2008 ΝΕΑΝ

5 8 NGSIRAKLIS MIX ΝΕΟΣ ΓΥΜΝ ΣΥΛΛ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ ΗΡΑΚΛ 4'12.97

ZACHOPOULOS GEORGIOS 2008 ΕΦΗΒ

KOKKINOS ATHANASIOS 2006 Α19-23
SIPITANOU ANASTASIA 2004 Γ19-23
KARAMPAIRI ANNA 2009 ΚΡ-Α

6 7 ASK NTERI MIX ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤ 4'15.71

XIRA VASILIKI 2009 ΚΡ-Α
PETROPOULOU DANAI 2009 ΚΡ-Α
VLACHAKIS MARIOS 2010 ΠΑΙΔ

ZOGRAFAKIS ANGELOS IOSIF 2008 ΕΦΗΒ

7 4 AS ARIS MIX Α.Σ ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 4'20.74

KONTIS GEORGIOS 2006 Α19-23
KALLIONTZI MARTHA 2008 ΝΕΑΝ

GKIOUZEPA PETROPOULOU VA 2006 Γ19-23
BATSARIS ATHANASIOS 2006 Α19-23

                                             ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ, to

 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΟΣ Page 1



Κ/ξη ΔΙ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

NOT RANKED

2 AO OKEANOS MIX ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ ΑΚΥΡ

ΑΚΥΡΟΣ

    Επισημο: 19/05/2025 ώρες 18:17

                                             ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ, to

 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΟΣ Page 2



ΕΘΝIΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡ-ΓΥΝΑΙΚ -OPEN CHAMPIONSHIP

V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

Κ/ξη ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

4x100m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - MIXED

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγώνιαμα 409

19/05/2025

1 OLYMPIAKOS MIX ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Σ.Φ.Π. 3'53.52

CHRISTOU APOSTOLOS 1996 ΑΝΔΡ

KONTOGEORGOU ELENI 2000 ΓΥΝ.
ZACHARIAS SPYRIDON 2006 Α19-23
VLACHOU ANNA-AYGOUSTA 2005 Γ19-23

2 PANATHINAIK MIX ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 3'56.60

PAPADOPOULOU EYANGELIA 2006 Γ19-23
GKIKOPOULOS SPYRIDON 2002 Α19-23
NTOUNTOUNAKI ANNA 1995 ΓΥΝ.
APOSTOLAKOS KONSTANTINOS 2003 Α19-23

3 AOPFALIROU MIX Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 3'57.75

MAKRYGIANNIS EYANGELOS 2000 ΑΝΔΡ

DRASIDOU MARIA THALEIA 1995 ΓΥΝ.
STAMOU KONSTANTINOS EMMA 2003 Α19-23
MITSAKOU CHRYSOULA 2003 Γ19-23

4 NOALEXANDR MIX ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 4'01.40

VARSAMIDIS ALEXIOS 2008 ΕΦΗΒ

GIOURTZIDIS DANIIL 2002 Α19-23
ZAMARIA ANGELIKI 2000 ΓΥΝ.
MERIZAJ NIKOL 1998 ΓΥΝ.

5 PAOK MIX Π.Α.Ο.Κ. 4'03.47

ANTONIADOU ELENI 2006 Γ19-23
KATSONIS GEORGIOS 2008 ΕΦΗΒ

TSAKTSIRAS ORESTIS 2004 Α19-23
FARDELLA MARIANNA 2007 ΝΕΑΝ

6 SK ROI MIX ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ 4'06.11

PAPANIKOLAOU FREIDERIKI 2009 ΚΡ-Α
TSALIAGKOS DIMITRIOS 2004 Α19-23
ROUTOULAS IASON 2007 ΕΦΗΒ

VENETSANOU NEFELI 2009 ΚΡ-Α
7 AA ASTERIA MIX ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 4'10.29

PAPAEYANGELOU FAIDON 2002 Α19-23
KARASAVVIDOU AIKATERINI 2008 ΝΕΑΝ

SISKOS APOSTOLOS 2005 Α19-23
PRITZAKI DIMITRA 2009 ΚΡ-Α

8 KOP ILISION MIX ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΛ 4'12.79

DANTOU SOTIRIA 2003 Γ19-23
ZAFEIROPOULOS MARIOS THE 2006 Α19-23
GALATIANOS ANDREAS 2008 ΕΦΗΒ

TSOTSONI FOTEINI 2008 ΝΕΑΝ

9 NGSIRAKLIS MIX ΝΕΟΣ ΓΥΜΝ ΣΥΛΛ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ ΗΡΑΚΛ 4'12.97

ZACHOPOULOS GEORGIOS 2008 ΕΦΗΒ

KOKKINOS ATHANASIOS 2006 Α19-23
SIPITANOU ANASTASIA 2004 Γ19-23
KARAMPAIRI ANNA 2009 ΚΡ-Α

10 ASK NTERI MIX ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤ 4'15.71

XIRA VASILIKI 2009 ΚΡ-Α
PETROPOULOU DANAI 2009 ΚΡ-Α
VLACHAKIS MARIOS 2010 ΠΑΙΔ

ZOGRAFAKIS ANGELOS IOSIF 2008 ΕΦΗΒ

11 ANOARGYROU MIX ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΓΥΡ 4'15.95

PEKOS GEORGIOS 2006 Α19-23
NIKOLOPOULOU KONSTANTINA 2001 ΓΥΝ.
TZVILEVSKI OSKAR 2011 ΠΠ-Α
KARAGIANNI DOROTHEA 2006 Γ19-23

12 AS ARIS MIX Α.Σ ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 4'20.74

KONTIS GEORGIOS 2006 Α19-23
KALLIONTZI MARTHA 2008 ΝΕΑΝ

GKIOUZEPA PETROPOULOU VA 2006 Γ19-23
BATSARIS ATHANASIOS 2006 Α19-23

NOT RANKED

2 AO OKEANOS MIX ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ ΑΚΥΡ

ΑΚΥΡΟΣ

    Επισημο: 19/05/2025 ώρες 18:18

                                             ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ, to
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ΕΘΝIΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡ-ΓΥΝΑΙΚ -OPEN CHAMPIONSHIP

V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

Κ/ξη ΕΛ ΔΙ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

1500m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγώνιαμα 410

19/05/2025

Σειρά  1 απο 3

1 4 ANDREADIS SPYRIDON 2002 Α19-23 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 16'30.38

2 1 MATSAKAS ELEYTHERIOS 2005 Α19-23 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 16'45.90

3 5 LOLIDIS THEODOROS 2008 ΕΦΗΒ Α.Σ ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 17'00.86

4 6 MAYROGENIS IOANNIS 2004 Α19-23 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Σ.Φ.Π. 17'10.50

5 3 GKOGKOS CHRISTOS EFRAIM 2010 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 17'20.73

6 2 TZILVEOGLOU SYMEON 2004 Α19-23 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚΟΣ 17'38.94

7 7 KOUTMOURIDIS CHARALAMPOS 2005 Α19-23 Π.Α.Ο.Κ. 18'04.80

    Επισημο: 19/05/2025 ώρες 10:51

Σειρά  2 απο 3

1 4 CHRISTODOULOU ANGELOS 2006 Α19-23 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 15'50.85

2 3 THEOFILOPOULOS FILIPPOS 2003 Α19-23 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 16'05.36

3 5 PAPATHEODOROU GRIGORIOS 2003 Α19-23 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 16'14.98

4 6 SKARIS IOANNIS 2006 Α19-23 Π.Α.Ο.Κ. 16'18.60

5 8 KAKOULAKIS NIKOLAOS 2010 ΠΑΙΔ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΩΡΙΩΝΑΣ ΗΡΑΚΛ 16'25.79

6 2 VOULAS DIMITRIOS IASON 2009 ΠΑΙΔ Α.Κ.Ο. ΧΑΛΚΙΔΑΣ 16'35.04

7 7 SERZETAKIS ANTONIOS 2008 ΕΦΗΒ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΩΡΙΩΝΑΣ ΗΡΑΚΛ 16'48.34

8 1 ZEYKILIS GEORGIOS 2010 ΠΑΙΔ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ 16'57.78

    Επισημο: 19/05/2025 ώρες 11:08

Σειρά  3 απο 3

1 4 MARKOS DIMITRIOS 2001 ΑΝΔΡ Π.Α.Ο.Κ. 15'12.04

2 3 KAKOULAKIS VASILEIOS 2007 ΕΦΗΒ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΩΡΙΩΝΑΣ ΗΡΑΚΛ 15'13.55 ΕΦΗΒ

3 2 VLACHOGIANNAKOS PANAGIOT 2002 Α19-23 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 15'42.97

4 5 KYNIGAKIS ATHANASIOS CHA 1998 ΑΝΔΡ Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 15'47.78

5 6 CHOURDAKIS KONSTANTINOS 2009 ΠΑΙΔ ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Σ.Φ.Π. 15'56.97

6 8 GERAMANIS KONSTANTINOS 2008 ΕΦΗΒ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤ 16'15.17

7 7 ZACHARIADIS KONSTANTINOS 2004 Α19-23 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Σ.Φ.Π. 16'17.50

8 1 KAITATZIS DIMITRIOS 2001 ΑΝΔΡ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚΟΣ 16'35.72

    Επισημο: 19/05/2025 ώρες 18:35

                                             ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ, to
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ΕΘΝIΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡ-ΓΥΝΑΙΚ -OPEN CHAMPIONSHIP

V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

Κ/ξη ΕΛ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΣΕΙΡΑ ΔΙΑΔ KAT ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

1500m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγώνιαμα 410

19/05/2025

1 MARKOS DIMITRIOS 2001 ΑΝΔΡ Π.Α.Ο.Κ. 3 4 1. 15'12.04

2 KAKOULAKIS VASILEIOS 2007 ΕΦΗΒ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΩΡΙΩΝΑΣ ΗΡ 3 3 2. 15'13.55 ΕΦΗΒ

3 VLACHOGIANNAKOS PANAGIOT 2002 Α19-23 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 3 2 3. 15'42.97

4 KYNIGAKIS ATHANASIOS CHA 1998 ΑΝΔΡ Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 3 5 4. 15'47.78

5 CHRISTODOULOU ANGELOS 2006 Α19-23 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡ 2 4 1. 15'50.85

6 CHOURDAKIS KONSTANTINOS 2009 ΠΑΙΔ ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Σ.Φ.Π. 3 6 5. 15'56.97

7 THEOFILOPOULOS FILIPPOS 2003 Α19-23 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 2 3 2. 16'05.36

8 PAPATHEODOROU GRIGORIOS 2003 Α19-23 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔ 2 5 3. 16'14.98

9 GERAMANIS KONSTANTINOS 2008 ΕΦΗΒ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ 3 8 6. 16'15.17

10 ZACHARIADIS KONSTANTINOS 2004 Α19-23 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Σ.Φ.Π. 3 7 7. 16'17.50

11 SKARIS IOANNIS 2006 Α19-23 Π.Α.Ο.Κ. 2 6 4. 16'18.60

12 KAKOULAKIS NIKOLAOS 2010 ΠΑΙΔ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΩΡΙΩΝΑΣ ΗΡ 2 8 5. 16'25.79

13 ANDREADIS SPYRIDON 2002 Α19-23 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 1 4 1. 16'30.38

14 VOULAS DIMITRIOS IASON 2009 ΠΑΙΔ Α.Κ.Ο. ΧΑΛΚΙΔΑΣ 2 2 6. 16'35.04

15 KAITATZIS DIMITRIOS 2001 ΑΝΔΡ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 3 1 8. 16'35.72

16 MATSAKAS ELEYTHERIOS 2005 Α19-23 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 1 1 2. 16'45.90

17 SERZETAKIS ANTONIOS 2008 ΕΦΗΒ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΩΡΙΩΝΑΣ ΗΡ 2 7 7. 16'48.34

18 ZEYKILIS GEORGIOS 2010 ΠΑΙΔ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ 2 1 8. 16'57.78

19 LOLIDIS THEODOROS 2008 ΕΦΗΒ Α.Σ ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 1 5 3. 17'00.86

20 MAYROGENIS IOANNIS 2004 Α19-23 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Σ.Φ.Π. 1 6 4. 17'10.50

21 GKOGKOS CHRISTOS EFRAIM 2010 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔ 1 3 5. 17'20.73

22 TZILVEOGLOU SYMEON 2004 Α19-23 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 1 2 6. 17'38.94

23 KOUTMOURIDIS CHARALAMPOS 2005 Α19-23 Π.Α.Ο.Κ. 1 7 7. 18'04.80

    Επισημο: 19/05/2025 ώρες 18:35

                                             ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ, to Αγώνισμα 410
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ΕΘΝIΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡ-ΓΥΝΑΙΚ -OPEN CHAMPIONSHIP

V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

Κ/ξη ΕΛ ΔΙ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

1500m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγώνιαμα 411

19/05/2025

Σειρά  1 απο 2

1 4 NASTOPOULOU ELISAVET MAR 2008 ΝΕΑΝ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΦΑ 17'53.48

2 5 KANOGKA KALLIOPI 2005 Γ19-23 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΓΥΡ 18'28.96

3 3 ZAFEIRI EYFROSYNI MARIA 2009 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΤΡΙΤΩΝΑΣ ΗΡΑΚΛ 18'30.62

4 6 GITOPOULOU PANAGIOTA 2010 ΚΡ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΝΑΟΥΣΑ 18'41.06

5 2 SOFIANIDOU KONSTANTINA 2011 ΠΚ-Α Α.Σ ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 19'13.52

6 7 TRYFONIDOU ELENI 2006 Γ19-23 ΝΕΟΣ ΓΥΜΝ ΣΥΛΛ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ ΗΡΑΚΛ 19'29.25

7 1 MOURATIDOU CHRYSOPIGI 2004 Γ19-23 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚΟΣ 21'10.48

    Επισημο: 19/05/2025 ώρες 11:42

Σειρά  2 απο 2

1 4 MAKRI GEORGIA 2006 Γ19-23 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 16'40.92

2 5 PSAROUDAKI EIRINI 2009 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΩΡΙΩΝΑΣ ΗΡΑΚΛ 17'14.41

3 1 TATSIOU VASILIKI 2005 Γ19-23 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΤΡΩΝ 17'29.90

4 6 GKAZGKA MARIA 1999 ΓΥΝ. Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 17'36.39

5 8 ROTA STYLIANI 2008 ΝΕΑΝ ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Σ.Φ.Π. 17'38.57

6 3 FARDELLA MARIANNA 2007 ΝΕΑΝ Π.Α.Ο.Κ. 17'50.36

7 2 CHRONI AIKATERINI 2007 ΝΕΑΝ ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Σ.Φ.Π. 17'52.03

NOT RANKED

7 MYLONA PARASKEYI 2010 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ ΔΣΥΜ

    Επισημο: 19/05/2025 ώρες 19:05

                                             ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ, to
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ΕΘΝIΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡ-ΓΥΝΑΙΚ -OPEN CHAMPIONSHIP

V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

Κ/ξη ΕΛ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΣΕΙΡΑ ΔΙΑΔ KAT ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

1500m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγώνιαμα 411

19/05/2025

1 MAKRI GEORGIA 2006 Γ19-23 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡ 2 4 1. 16'40.92

2 PSAROUDAKI EIRINI 2009 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΩΡΙΩΝΑΣ ΗΡ 2 5 2. 17'14.41

3 TATSIOU VASILIKI 2005 Γ19-23 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΤΡΩΝ 2 1 3. 17'29.90

4 GKAZGKA MARIA 1999 ΓΥΝ. Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 2 6 4. 17'36.39

5 ROTA STYLIANI 2008 ΝΕΑΝ ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Σ.Φ.Π. 2 8 5. 17'38.57

6 FARDELLA MARIANNA 2007 ΝΕΑΝ Π.Α.Ο.Κ. 2 3 6. 17'50.36

7 CHRONI AIKATERINI 2007 ΝΕΑΝ ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Σ.Φ.Π. 2 2 7. 17'52.03

8 NASTOPOULOU ELISAVET MAR 2008 ΝΕΑΝ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛ 1 4 1. 17'53.48

9 KANOGKA KALLIOPI 2005 Γ19-23 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡ 1 5 2. 18'28.96

10 ZAFEIRI EYFROSYNI MARIA 2009 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΤΡΙΤΩΝΑΣ ΗΡ 1 3 3. 18'30.62

11 GITOPOULOU PANAGIOTA 2010 ΚΡ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΝΑΟΥΣΑ 1 6 4. 18'41.06

12 SOFIANIDOU KONSTANTINA 2011 ΠΚ-Α Α.Σ ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 1 2 5. 19'13.52

13 TRYFONIDOU ELENI 2006 Γ19-23 ΝΕΟΣ ΓΥΜΝ ΣΥΛΛ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ ΗΡ 1 7 6. 19'29.25

14 MOURATIDOU CHRYSOPIGI 2004 Γ19-23 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 1 1 7. 21'10.48

NOT RANKED

MYLONA PARASKEYI 2010 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 2 7 ΔΣΥΜ

    Επισημο: 19/05/2025 ώρες 19:05

                                             ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ, to Αγώνισμα 411
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ΕΘΝIΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡ-ΓΥΝΑΙΚ -OPEN CHAMPIONSHIP

V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

Κ/ξη ΔΙ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

4x100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - MIXED

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγώνιαμα 412

19/05/2025

Σειρά  1 απο 2

1 3 PAOK MIX Π.Α.Ο.Κ. 3'32.36

MARKOS DIMITRIOS 2001 ΑΝΔΡ

ANDREOPOULOS THEODOROS 2002 Α19-23
ANTONIOU KALIA 2000 ΓΥΝ.
KALOGERI ZACHAROULA 2002 Γ19-23

2 4 AOPFALIROU MIX Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 3'34.41

STAMOU KONSTANTINOS EMMA 2003 Α19-23
MAKRYGIANNIS EYANGELOS 2000 ΑΝΔΡ

MITSAKOU CHRYSOULA 2003 Γ19-23
DRASIDOU MARIA THALEIA 1995 ΓΥΝ.

3 5 NGSIRAKLIS MIX ΝΕΟΣ ΓΥΜΝ ΣΥΛΛ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ ΗΡΑΚΛ 3'53.34

ANDREADIS KONSTANTINOS 2008 ΕΦΗΒ

GEORGIADIS GEORGIOS 2008 ΕΦΗΒ

TRYFONIDOU ELENI 2006 Γ19-23
ANDREADOU EYGENIA 2009 ΚΡ-Α

    Επισημο: 19/05/2025 ώρες 19:09

Σειρά  2 απο 2

1 6 PANATHINAIK MIX ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 3'34.04

KATRANTZIS CHRISTOS 1992 ΑΝΔΡ

PASCHALIS CHRISTOS 2004 Α19-23
DRAKOU THEODORA 1992 ΓΥΝ.
NTOUNTOUNAKI ANNA 1995 ΓΥΝ.

2 8 OLYMPIAKOS MIX ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Σ.Φ.Π. 3'34.56

BILAS STERGIOS-MARIOS 2001 ΑΝΔΡ

AVAGIANOS IOANNIS 2005 Α19-23
PYRILI DESPOINA 2008 ΝΕΑΝ

PAYLOPOULOU GEORGIA 2000 ΓΥΝ.
3 1 AO OKEANOS MIX ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 3'38.40

SERNESLIDIS THEODOROS AN 2006 Α19-23
APOSTOLIDIS THEODOROS 2007 ΕΦΗΒ

PAYLOPOULOU NIKOLETA 2001 ΓΥΝ.
DAMASIOTI GEORGIA 2003 Γ19-23

4 7 NOALEXANDR MIX ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 3'38.88

PARIANOS DIMITRIOS 2000 ΑΝΔΡ

GKOUNTOUMIS LAMPROS 2001 ΑΝΔΡ

MERIZAJ NIKOL 1998 ΓΥΝ.
ZAMARIA ANGELIKI 2000 ΓΥΝ.

5 3 AA ASTERIA MIX ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 3'45.20

PAPAEYANGELOU FAIDON 2002 Α19-23
SAVVIDIS MICHAIL 2011 ΠΠ-Α
MAGKOTSIOU ILEKTRA 2007 ΝΕΑΝ

PANARITI OLGA ANASTASIA 2010 ΚΡ-Α
6 2 SK ROI MIX ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ 3'48.79

ROUTOULAS IASON 2007 ΕΦΗΒ

DRAZINOS DIMITRIOS 2004 Α19-23
PAPANIKOLAOU FREIDERIKI 2009 ΚΡ-Α
VENETSANOU NEFELI 2009 ΚΡ-Α

7 4 ASK NTERI MIX ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤ 3'50.27

SKOURAS ALEXANDROS ATHAN 2008 ΕΦΗΒ

GERAMANIS KONSTANTINOS 2008 ΕΦΗΒ

FERRA LORA EYGENIA 2008 ΝΕΑΝ

DARZENTA MARIA LOUIZA 2008 ΝΕΑΝ

8 5 AS ARIS MIX Α.Σ ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 3'50.47

GEORGIADIS GEORGIOS 2010 ΠΑΙΔ

KATOGLOU KONSTANTINOS CH 2007 ΕΦΗΒ

POLYZA ELISAVET 2009 ΚΡ-Α
GKIOUZEPA PETROPOULOU VA 2006 Γ19-23
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ΕΘΝIΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡ-ΓΥΝΑΙΚ -OPEN CHAMPIONSHIP

V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

Κ/ξη ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

4x100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - MIXED

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγώνιαμα 412

19/05/2025

1 PAOK MIX Π.Α.Ο.Κ. 3'32.36

MARKOS DIMITRIOS 2001 ΑΝΔΡ

ANDREOPOULOS THEODOROS 2002 Α19-23
ANTONIOU KALIA 2000 ΓΥΝ.
KALOGERI ZACHAROULA 2002 Γ19-23

2 PANATHINAIK MIX ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 3'34.04

KATRANTZIS CHRISTOS 1992 ΑΝΔΡ

PASCHALIS CHRISTOS 2004 Α19-23
DRAKOU THEODORA 1992 ΓΥΝ.
NTOUNTOUNAKI ANNA 1995 ΓΥΝ.

3 AOPFALIROU MIX Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 3'34.41

STAMOU KONSTANTINOS EMMA 2003 Α19-23
MAKRYGIANNIS EYANGELOS 2000 ΑΝΔΡ

MITSAKOU CHRYSOULA 2003 Γ19-23
DRASIDOU MARIA THALEIA 1995 ΓΥΝ.

4 OLYMPIAKOS MIX ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Σ.Φ.Π. 3'34.56

BILAS STERGIOS-MARIOS 2001 ΑΝΔΡ

AVAGIANOS IOANNIS 2005 Α19-23
PYRILI DESPOINA 2008 ΝΕΑΝ

PAYLOPOULOU GEORGIA 2000 ΓΥΝ.
5 AO OKEANOS MIX ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 3'38.40

SERNESLIDIS THEODOROS AN 2006 Α19-23
APOSTOLIDIS THEODOROS 2007 ΕΦΗΒ

PAYLOPOULOU NIKOLETA 2001 ΓΥΝ.
DAMASIOTI GEORGIA 2003 Γ19-23

6 NOALEXANDR MIX ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 3'38.88

PARIANOS DIMITRIOS 2000 ΑΝΔΡ

GKOUNTOUMIS LAMPROS 2001 ΑΝΔΡ

MERIZAJ NIKOL 1998 ΓΥΝ.
ZAMARIA ANGELIKI 2000 ΓΥΝ.

7 AA ASTERIA MIX ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 3'45.20

PAPAEYANGELOU FAIDON 2002 Α19-23
SAVVIDIS MICHAIL 2011 ΠΠ-Α
MAGKOTSIOU ILEKTRA 2007 ΝΕΑΝ

PANARITI OLGA ANASTASIA 2010 ΚΡ-Α
8 SK ROI MIX ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ 3'48.79

ROUTOULAS IASON 2007 ΕΦΗΒ

DRAZINOS DIMITRIOS 2004 Α19-23
PAPANIKOLAOU FREIDERIKI 2009 ΚΡ-Α
VENETSANOU NEFELI 2009 ΚΡ-Α

9 ASK NTERI MIX ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤ 3'50.27

SKOURAS ALEXANDROS ATHAN 2008 ΕΦΗΒ

GERAMANIS KONSTANTINOS 2008 ΕΦΗΒ

FERRA LORA EYGENIA 2008 ΝΕΑΝ

DARZENTA MARIA LOUIZA 2008 ΝΕΑΝ

10 AS ARIS MIX Α.Σ ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 3'50.47

GEORGIADIS GEORGIOS 2010 ΠΑΙΔ

KATOGLOU KONSTANTINOS CH 2007 ΕΦΗΒ

POLYZA ELISAVET 2009 ΚΡ-Α
GKIOUZEPA PETROPOULOU VA 2006 Γ19-23

11 NGSIRAKLIS MIX ΝΕΟΣ ΓΥΜΝ ΣΥΛΛ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ ΗΡΑΚΛ 3'53.34

ANDREADIS KONSTANTINOS 2008 ΕΦΗΒ

GEORGIADIS GEORGIOS 2008 ΕΦΗΒ

TRYFONIDOU ELENI 2006 Γ19-23
ANDREADOU EYGENIA 2009 ΚΡ-Α
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